
 

Hinweis:
Es muss die gleiche Versorgungsspannung
vom Pyrometer verwendet werden. 
Note:

It must be the same supply voltage used as the pyrometer.

+24 V DC
Masse / ground
PE
RS485 (A)
RS485 (B)
Signal Masse RS 485 / signal groung
Schirm (nicht an PE Verbinden)
Shielding (not connected to PE)

1
2
3
4
5
6
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Klemme / Pin:

VK 30.06
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Gewicht: 
Weight:
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Keller HCW GmbH 
Infrared Temperature Solutions (ITS) 
Carl-Keller-Straße 2 - 10 
49479 Ibbenbüren-Laggenbeck 
Germany

 
www.keller.de/its 
Tel. +49 (0) 5451 850 
Fax +49 (0) 5451 85412 
its@keller.de

•

 Headquarters

  Sales and Service Center

  Sales abroad

 Distributor

 INOR Transmitter Oy 
Unikkotie 13 
FI-01300 Vantaa 
Puhelin +358 10 4217900 
Faksi +358 10 4217901 
myynti@inor.fi
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